



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۷۴ - ۱۶ خرداد ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مینمای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران



## سایت ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

## جمعه پر ترافیک در محور هراز / آمار تصادفات در ۲ ماهه امسال بالاست

فرمانده پلیس راه امل گفت: از ساعت یک امروز رودهن به سمت امل ممنوع و ساعت ۴ یکطرفه از اب اسک به سمت تهران خواهد بود.

## برگزاری مسابقات دو میدانی "مزار تا مزار" به میزبانی بابلسر

مسئول مرکز تربیت بدنی و ورزش بسیج سپاه کربلا مازندران گفت: مسابقات دو میدانی "مزار تا مزار" به میزبانی بابلسر و با حضور ۱۰ دوندۀ قهرمان بسیجی برگزار شد.

## مرکز پژوهش‌های: حداقل شش سال زمان نیاز داریم تا به سطح درآمد سرانه سال ۹۰ بازگردیم

بدهی‌های دولت تا پایان شهریورماه ۱۳۹۸ حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان، بدهی‌های شرکت‌های دولتی ۵۲۵ هزار میلیارد تومان و مجموعه بدهی‌های دولت و شرکت‌ها ۱۲۵ هزار میلیارد تومان بوده است.

## کرونا همچنان یک ویروس پابرجاست / آمار مراجعه به مراکز درمانی بیشتر شده است

عضو کمیته کشوری ستاد مبارزه با کرونا گفت: آمار مراجعان به مراکز درمانی نسبت به گذشته به خصوص در بیمارستان امام(ره) که معیار سنجش ما بوده، بیشتر شده است و با باز شدن اماکن عمومی مانند رستوران‌ها انتظار افزایش تعداد مبتلایان را داریم.

## پیدا شدن ۲ طبیعت‌گرد مفقود شده در ارتفاعات سوادکوه

رئیس جمعیت هلال احمر سوادکوه گفت: دو طبیعت‌گرد گم شده در ارتفاعات سوادکوه با تلاش نیروهای هلال احمر پیدا شدند.

## امسال آتش‌سوزی در جنگل‌های مازندران نداشتیم/ کاهش سطح آتش‌سوزی جنگل‌ها در سال گذشته

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - ساری گفت: در سال جاری موردی از آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع استان نداشتیم.

ایستا مازندران

**شناسایی ۲۸۸۶ بیمار جدید کووید ۱۹ / فوت ۶۳ تن**  
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۸۸۶ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعته گذشته خبر داد.



**مسابقات دو میدانی «مزار تا مزار» به میزبانی بابلسر برگزار شد**

مسئول مرکز تربیت بدنی و ورزش بسیج سپاه کربلا مازندران گفت: مسابقات دو میدانی «مزار تا مزار» به میزبانی بابلسر و با حضور ۱۰ دوندۀ قهرمان بسیجی برگزار شد.



مهر مازندران

**تشکیل مجلس در تراز انقلاب اسلامی / وحدت رمز موفقیت است**

داشتن نگاه استانی، وحدت در مسائل و پروژه استانی، توجه به زیرساخت های گردشگری و تشکیل مجلس در تراز انقلاب اسلامی از جمله محورهای گردهمایی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در مازندران بود.



**جاده های چالوس و هزار و آزادراه شمال به تهران یک طرفه شدند**

مرکز مدیریت راه های کشور از ترافیک سنگین در کلیه محورهای مواصلاتی استان های شمالی به سمت تهران خبر داد.



فارس مازندران

**ترافیک سنگین در مسیرهای خروجی مازندران / «هراز» و «کندوان» یک طرفه است**

رئیس پلیس راه استان مازندران گفت: هم اکنون تردد خودروها در مسیرهای خروجی استان مازندران، به صورت سنگین در جریان است.



**هیچ بهانه ای برای رابطه با امریکا پذیرفتنی نیست / ویژگی های ضدبشری امریکا هر روز مشخص تر می شود**

امام جمعه سوادکوه شمالی گفت: هیچ بهانه ای از طرف ملت ایران برای ایجاد رابطه با امریکا توسط مجلس شورای اسلامی پذیرفته شده نیست.



**فراهم شدن زمینه برق رسانی و گازرسانی به روستای کاوی ملک تنکابن**

فرماندار تنکابن درباره وعده حل مشکلات روستای کاوی ملک این شهرستان گفت: اکنون دو مسأله برق و گاز اولویت این روستا است و کارهای اولیه دستور کار قرار گرفت، تاکنون حدود ۴۰ تیر برق در مسیر روستا نصب شده و لوله های گازکشی نیز آورده شد.



**احداث نخستین مرکز تخصصی «ایزوله تنفسی فشار منفی» دنیا در نوشهر / آغاز فعالیت در آینده نزدیک**

رئیس بیمارستان شهید بهشتی نوشهر با اشاره به ساخت نخستین مرکز ایزوله تنفسی فشار منفی براساس جدیدترین متد روز دنیا و مطابق استانداردهای سازمان بهداشت جهانی، گفت: این مرکز تجهیز شده و منتظر هستیم پرسنل در این مرکز به کارگیری شود.



## تسنیم مازندران

### مسابقات دوومیدانی « مزار تا مزار » در بابلسر برگزار شد

مسابقات دوومیدانی « مزار تا مزار » با حضور ۱۰ دوندۀ قهرمان بسیجی در بابلسر برگزار شد.

### صعودی شدن شیب ابتلا به کرونا در استان

با توجه به تعطیلی سه روزه خرداد ۹۹ موج انبوهی از مسافران و گردشگران بار دیگر حضوری پرشور و کرونایی در مازندران داشته که متأسفانه علیرغم هشدارها کرونا را با خود به این استان آوردند.

### نجات ۴۴ نفر از غرق شدن در دریای مازندران

رئیس هیئت نجات غریق و غواصی مازندران از نجات ۴۴ نفر از غرق شدن در دریای استان خبر داد.

### انتقال ۵ غریق و ۱۳ مصدوم حوادث ترافیکی در مازندران

سخنگوی مرکز فوریت های پزشکی مازندران از ارائه خدمات پیش بیمارستانی در شش حادثه ویژه در روز گذشته خبر داد و گفت: پنج غریق و ۱۳ مصدوم حوادث ترافیکی به بیمارستان های استان منتقل شدند.

## ایرنا مازندران

### ثبت ۵۰۰ هزار تردد در آزادراه تهران-قزوین / تهران-شمال مسدود شد

مرکز مدیریت راه های کشور از افزایش ۱۷.۵ درصدی تردد در محورهای کشور طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

### جوان گیلانی بر اثر سقوط از ارتفاع در رامسر جان باخت

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان رامسر از مرگ یک جوان گیلانی به دلیل سقوط از ارتفاع در جنگل های این شهرستان خبر داد.

### کندوان و هراز از جنوب به شمال بسته شد

رئیس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت ترافیکی در محور کندوان و هراز از صبح جمعه از مسیر جنوب به شمال خبر داد و گفت: این مسیرها از سمت کرج و رودهن بسته شده است.

### خوشحالی بازار از بازگشت رونق گردشگری به مازندران

اگر چه ورود مسافران و گردشگران به مازندران همزمان با تعطیلات چند روزه نگرانی هایی را از بابت اوج گیری مجدد شیوع کرونا در بین مسئولان و مردم استان ایجاد کرده ، اما موجب رونق کسب و کار و رضایت بازاریان شده است.



### کلاهبرداری در پوشش ثبت نام خودرو در کمین شهروندان

پلیس فتا مازندران درباره کلاهبرداری در پوشش ثبت نام خودرو به شهروندان هشدار داد.



### سقوط مرگبار جوان کیلانی به پرتگاهی در رامسر

جوان ۲۳ ساله اهل استان گیلان بر اثر سقوط به پرتگاهی در رامسر جان باخت.



### حادثه رانندگی در بابل ۸ مصدوم برجای گذاشت

تصادف پراید و پیکان در بابل ۸ مصدوم برجای گذاشت.



### شنا در دریای خزر ممنوع

دریای خزر از امروز تا اوسط روز دوشنبه به دلیل موج بودن برای شنا مناسب نیست.



### محور کندوان از کرج بسته شد / هراز ساعت ۱۰ از رودهن بسته می‌شود

مرکز کنترل ترافیک پلیس راه مازندران اعلام کرد: به دلیل ترافیک سنگین در جاده کندوان، این محور از سمت کرج به شمال بسته شد.



### گرمای هوا عاملی برای افزایش ابتلا به کرونا

گرمای هوا تمایل افراد به استفاده از ماسک را کاهش و موارد ابتلا به کرونا را افزایش داده است.



### کرونا طرح های دریای خزر را وسیعتر کرد

مساحت طرح های دریا با توجه به شیوع کرونا امسال گسترده تر شده است.



### اقامه نماز جمعه پس از ۳ ماه در ۱۰ مصلاي مازندران

آیین عبادی سیاسی نماز جمعه امروز ۱۶ خرداد ماه پس از ۳ ماه در ۱۰ شهر مازندران برگزار شد.



### پایان پرونده ناپدید شدن دختر بچه با کشف جسد

پرونده ناپدید شدن دختر بچه ۹ ساله کرجی با پیدا شدن جسدش در رودخانه چالوس بسته شد.



### کاهش مسافران دریا

تعداد مسافران دریای خزر تعطیلات خردادماه امسال در مقایسه با پارسال کاهش یافته است.



### حل مشکل آب آشامیدنی سه شهر تا پایان سال

مشکل آب آشامیدنی شهرهای بابل، بابلسر و فریدونکنار تا پایان امسال حل می‌شود.



روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

## با توجه به تعطیلی روز جمعه کلیه انتشارات استان مازندران رویت نگرید .

شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

کانال خبرگزاری فارس مازندران  
مشترک ۳۰۰

مازندران در گیرودار هشدارهای کرونایی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: با وجود هشدارهای داده شده و با وجود این که تعداد روزانه مبتلایان به کرونا در کشور دوباره به اوج خود رسیده است اما شاهد کاهش رفتارهای بهداشتی در اجرای فاصله گذاری اجتماعی و عدم رعایت اصول پیشگیری و بهداشت فریب هستیم.

بلاغ مازندران  
مشترک ۳۳۰

مسئول ورزش بسیج مازندران خبر داد

برگزاری مسابقات دو میدانی "مزار تا مزار" به میزبانی بایندر

مسئول مرکز تربیت بدنی و ورزش بسیج سیاه کوبلا مازندران گفت: مسابقات دو میدانی "مزار تا مزار" به میزبانی بایندر و با حضور ۱۰ دوندۀ قهرمان بسیجی برگزار شد.

ادامه خبر در سایت بلاغ

<http://www.bloghnews.com/news/426466>

مورج خبری مازندران

bloghnews.com  
@bloghnews

آخرین خبر مازندران  
مشترک ۳۳۳

پیام متعاقب شده

شناسایی و بستری ۷۰ بیمار جدید مبتلا به کرونا در مازندران

دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

- بستری شدن ۶۰ بیمار جدید
- ترخیص ۲۹ بیمار
- مجموع بیماران کرونایی بستری ۲۶۵ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

- بستری شدن ۱۰ بیمار جدید
- ۸ بیمار ترخیص شدند
- مجموع بیماران کرونایی بستری ۲۲ نفر
- ۲۲ بیمار در بخش های مراقبت های ویژه بستری هستند

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
مشترک ۱۲۲

پیام متعاقب شده

گروه های برای خورا و وسعتر کرد. علی رجبی مدیرکل

گرمای هوا عاملی برای افزایش ابتلا به کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل:

گرمای هوا در هفته های گذشته و روزهای اخیر سبب کاهش تمایل افراد به استفاده از ماسک و دستکش و افزایش ابتلا افراد به کرونا شده است.

آخرین آمار ابتلا به کرونا در مازندران ، به صدا در آمدن زنگ هشدار

<https://www.yjc.ir/00Uxcj>



